УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы

(МБОУ ЛСТУ № 2 г. Пензы)

ПРИКАЗ

26.09.2011               №                 265-Оп

О создании в лицее спортивного клуба

 В соответствии с реализацией межведомственного комплексного

плана по направлению «Семья- дети- здоровый образ жизни», а также с

целью активизации работы по формированию здорового образа жизни

школьников, пропаганде занятий по физической культуре и спорту

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в лицее школьный спортивный клуб «Сура».

2. Утвердить следующий состав совета клуба:

 Симакова Елена Александровна- учитель физической культуры-

председатель;

 Вихорькова Людмила Владимировна, Жикунов Александр Юрьевич -

учителя физической культуры – организация спортивно-массовой работы;

  Вистгоф Татьяна Дмитриевна, заместитель директора по АХР -

организация  хозяйственной работы;

  Симакова Елена Александровна - учитель физической культуры

организация информационной работы.

2. Всем членам совета спортивного клуба «Сура» руководствоваться в своей

работе локальным актом «Положение о спортивном клубе «Сура».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по  физической культуре и спортивно-массовым мероприятиям

Аракелян Ларису Васильевну.

Директор ЛСТУ № 2                                                    В.Ч.Щеглова